
- 1 - 

Adresa: Telefon:  568 504 320 IČ: 277 36 814  

 

PBS POWER EQUIPMENT, s.r.o.  DIČ: CZ277 36 814 

Průmyslová 162 

674 86 Třebíč, Česká republika 

URL:   www.pbstre.cz 

e-mail: 

kpleha@pbstre.cz 

Zapsáno v 

OR KS Brno 

oddíl C, vl. 55493 
  Ev.č.  1-1-906 

 
 
 

  PBS POWER EQUIPMENT,s.r.o. 
   Průmyslová  162  

   674 86 Třebíč  
     Telefon :  568 504 320, 321. 

  

 

Datum / Date                       5.1. 2022 Listů / Pages 2 

Komu / To Domov sociálních služeb Slatiňany  

Petr Křivský – vedoucí ekonomicko provozního útvaru    

Tel: e-mail:  

Od / From PBS POWER EQUIPMENT, s.r.o. 

Pavel Chalupa –obchodní a servis manažer senior  

Tel: e-mail:  

Věc / Subject                                 Nabídka ev.č. 20007285 

   C.C.    Výměna vnitřní části  hořáků APH  
 

 

Vážený pane Křivský, 

 

zasíláme Vám cenovou nabídku na kompletní výměnu vnitřní části hořáku APH za 

nízkoemisní (ULTRA - LOW NOx verzi), které budou splňovat novou platnou legislativu na 

který má PBS PE patent  : 

 

Garantované emise hořáků (požadované v rámci nové legislativy ): 

 
ULTRA - LOW NOx provedení monoblokových hořáků  
emise CO <= 50 mg.m

-3
,   NOx <= 100 mg.m

-3 
 (suché spaliny, norm. podmínky 0°C, 101,32 kPa, 

3% O2 ref)            
Emisní limity budou prokazovány jednorázovým měřením v regulačním rozsahu hořáku s 
vyhodnocením dle vyhlášky MŽP č. 415/2012 Sb. v platném znění (452/2017 Sb.). 

 

Emise jsme schopni nově garantovat a máme reference např. pro : 

  

Starší české kotle:   ČKD (PGV, BK, KDVE,OKP …) 

            Roučka a nástupci (VVP, VSP, …)  

 

Starší zahraniční kotle: LOOS (UT-L, U-HD, …) 

            HOVAL (Max-3, CompactGas) 

 

S pozdravem   

            Pavel Chalupa 

Obchodní a servis manažer senior 

 

 

 

http://www.pbstre.cz/


- 2 - 

Adresa: Telefon:  568 504 320 IČ: 277 36 814  

 

PBS POWER EQUIPMENT, s.r.o.  DIČ: CZ277 36 814 

Průmyslová 162 

674 86 Třebíč, Česká republika 

URL:   www.pbstre.cz 

e-mail: 

kpleha@pbstre.cz 

Zapsáno v 

OR KS Brno 

oddíl C, vl. 55493 
  Ev.č.  1-1-906 

 
 
 

 

1. ROZSAH DODÁVKY A CENA  
Položka Cena 

- výměna vnitřní části  2ks hořáků  APH-M 10 PZ osázených na kotlích Sigma 

Slatina VP 600  pro snížení emisí NOX (ULTRA LOW NOx verze hořáku). 

Cena zahrnuje : 

- kompletní nízkoemisní vestavbu hořáku, včetně nutných komponent pro 

zakomponování vestavby do starého typu hořáku.  

- demontážní, montážní práce  a uvedení hořáku do provozu ( přestavba bude 

provedena na místě u zákazníka cena platí v rámci ČR).  

- certifikát pravosti vestavby (patentové číslo)    

176.600,- Kč 

 

Cena celkem  176.600,- Kč 

 

                           Garantované emise hořáků (požadované v rámci nové legislativy ): 

 
ULTRA - LOW NOx provedení monoblokových hořáků  
emise CO <= 50 mg.m

-3
,   NOx <= 100 mg.m

-3 
 (suché spaliny, norm. podmínky 0°C, 101,32 kPa, 

3% O2 ref)            
Emisní limity budou prokazovány jednorázovým měřením v regulačním rozsahu hořáku s 
vyhodnocením dle vyhlášky MŽP č. 415/2012 Sb. v platném znění (452/2017 Sb.). 
 
 

2. DO CEN NENÍ ZAHRNUTO 

- DPH  

- Vše co není uvedeno v cenové nabídce 

 

3. DODACÍ LHŮTA 

Hmotná dodávka : 8 týdnů od data  objednávky (dle aktuální vytíženosti výroby). 

Montáž a uvedení do provozu, na základě vzájemné dohody. 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Na základě vzájemně odsouhlasené smlouvy o dílo. 
 

4. PLATNOST NABÍDKY: do 31.1.2022 

 

Potvrzením této nabídky poptávajícím vzniká kupní smlouva pouze po předchozím 

předkontraktačním jednání a schválení všech potřebných náležitostí kupní smlouvy. 

 

Jsme přesvědčeni, že Vás naše nabídka uspokojí a že Vás přesvědčí o naší technické a 

odborné způsobilosti. 
 

      Těšíme se na spolupráci   

   

 S pozdravem  

   

   

  Ing. Petr Krčál 

  obchodní ředitel 

 

http://www.pbstre.cz/

